

Lassen & Stiedl Holding ApS

CVR-nr. 73619416

Rådmandsgade 6

2200 København N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2016

Dirigent

Navn: Otto Dan Stiedl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.05.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lassen & Stiedl Holding ApS
Rådmandsgade 6
2200 København N

CVR-nr.: 73619416
Stiftet: 12.04.1984
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Otto Dan Stiedl

Bank

Handelsbanken
Amaliegade 3
1256 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel fortrinsvis inden for den grafiske branche samt udøve næring ved køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.681 kr. mod (743) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (257.319) kr. mod 287.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.681	(743)
Personaleomkostninger		(209.896)	(218.428)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.274)</u>	<u>(30.274)</u>
Driftsresultat		(217.489)	(249.445)
Andre finansielle indtægter		101.441	526.232
Andre finansielle omkostninger		<u>(213.261)</u>	<u>(750)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(329.309)	276.037
Skat af ordinært resultat	1	<u>71.990</u>	<u>11.596</u>
Årets resultat		<u>(257.319)</u>	<u>287.633</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(358.519)</u>	<u>187.833</u>
		<u>(257.319)</u>	<u>287.633</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.182	50.456
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.182</u>	<u>50.456</u>
 Anlægsaktiver		 <u>20.182</u>	 <u>50.456</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.344	28.431
Udskudt skat		99.127	27.137
Tilgodehavende selskabsskat		41.740	19.939
Tilgodehavender		<u>206.211</u>	<u>75.507</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		2.223.317	2.434.735
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.223.317</u>	<u>2.434.735</u>
 Likvide beholdninger		<u>214.535</u>	<u>489.928</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.644.063</u>	 <u>3.000.170</u>
 Aktiver		 <u>2.664.245</u>	 <u>3.050.626</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.327.865	2.686.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.629.065</u>	<u>2.986.184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.393	43.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		320	0
Anden gæld		20.467	20.717
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.180</u>	<u>64.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.180</u>	<u>64.442</u>
Passiver		<u><u>2.664.245</u></u>	<u><u>3.050.626</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.686.384	99.800	2.986.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(358.519)	101.200	(257.319)
Egenkapital ultimo	200.000	2.327.865	101.200	2.629.065

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(71.990)	(11.596)
	<u>(71.990)</u>	<u>(11.596)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>201.825</u>
Kostpris ultimo		<u>201.825</u>
Af- og nedskrivninger primo		(151.369)
Årets afskrivninger		<u>(30.274)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(181.643)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.182</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser.		